

# **NEON-TEKNIK HOLDING ApS**

Latyrusvej 5  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2017**

**Lene Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NEON-TEKNIK HOLDING ApS

Latyrusvej 5  
8240 Risskov

Telefonnummer: 86179093

Fax: 86175302

CVR-nr: 21672300

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er holdingselskab for NEON-TEKNIK APS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 597.798 kr. anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.215	-7.735
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		605.128	459.985
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>596.913</b>	<b>452.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>596.913</b>	
Andre finansielle indtægter .....		0	591
Øvrige finansielle omkostninger .....		-922	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>595.991</b>	<b>452.841</b>
Skat af årets resultat .....		1.807	1.680
<b>Årets resultat .....</b>		<b>597.798</b>	<b>454.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		105.128	-40.014
Overført resultat .....		292.670	294.535
<b>I alt .....</b>		<b>597.798</b>	<b>454.521</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.965.461	5.860.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.965.461</b>	<b>5.860.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.965.461</b>	<b>5.860.333</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.807	49.130
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		500.000	500.000
Tilgodehavende skat .....		136.000	35.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>637.807</b>	<b>585.128</b>
Likvide beholdninger .....		6.315.093	5.993.857
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.952.900</b>	<b>6.578.985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.918.361</b>	<b>12.439.318</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		353.050	247.922
Overført resultat .....		12.154.066	11.861.396
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.832.116</b>	<b>12.234.318</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		81.245	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.245</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.245</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.918.361</b>	<b>12.439.318</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	247.922	11.861.396	200.000	12.434.318
Betalt udbytte .....				-200.000	-200.000
Årets resultat .....		105.128	292.670	200.000	597.798
Egenkapital, ultimo .....	125.000	353.050	12.154.066	200.000	12.832.116

Anpartskapitalen er fordelt på 125 anparter á 1.000 kr.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller- nedsættelse

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Neon-Teknik ApS. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lene Christensen, Risskov  
Jan Michael Christensen, Risskov

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Neon-teknik ApS, Risskov